


7,2 7,4 7,6 7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2 9,4

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, готельному і 

ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

9,3

8

8,9

9

9,1

8

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Я задоволений(а) рівнем отриманих знань та умінь



7 7,2 7,4 7,6 7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, готельному 

і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

8

7,8

7,8

9,1

8,4

8,2

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Навчання було сучасне та практично орієнтоване



8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2 9,4 9,6 9,8

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

9,8

8,8

9,6

9,4

9,6

8,9

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Оцінювання знань відбувалось прозоро і чесно



7,9 8 8,1 8,2 8,3 8,4 8,5 8,6 8,7 8,8

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, готельному 

і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

8,5

8,2

8,5

8,8

8,7

8,4

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Викладачі використовували сучасні педагогічні методи 



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, готельному і 

ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

8,4

7,4

8

9,1

8,5

7,9

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Вивчення дисципліни сприяло підвищенню  моїх знань та 

практичних навичок



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

9,5

7,7

9,2

8,7

9,5

7,7

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Я мав вільний доступ до електронних інформаційних ресурсів 

університету



7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2 9,4 9,6

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, готельному 

і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

9,4

8,4

9,4

9,5

9,3

8,7

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Допоміжний персонал деканату, кафедр та бібліотеки 

кваліфіковано та доброзичливо сприяв моєму навчанню



7,6 7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

8,3

8,5

8,2

9,2

8,9

8,6

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Впродовж вивчення курсу мене регулярно опитували про 
якість змісту дисциплін та якість викладання



7,6 7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2

Управління проектами та якістю в туризмі, 

готельному і ресторанному господарстві

Інноваційні технології в туризмі, готельному 

і ресторанному господарстві

Стратегічний маркетинг

Стратегічний менеджмент

Логістика в туризмі

Ринок туристичних послуг

8,9

8,1

8,7

9,1

9

8,3

Середній бал

Д

и

с

ц

и

п

л

і

н

и

Середнє значення якості викладання

(за дисциплінами)



7,6 7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2 9,4

Я задоволений(а) рівнем отриманих знань та умінь

Навчання було сучасне та практично орієнтоване

Оцінювання знань відбувалось прозоро і чесно

Викладачі використовували сучасні педагогічні методи 

Вивчення дисципліни сприяло підвищенню  моїх знань та 

практичних навичок

Я мав вільний доступ до електронних інформаційних 

ресурсів університету

Допоміжний персонал деканату, кафедр та бібліотеки 

кваліфіковано та доброзичливо сприяв моєму навчанню

Впродовж вивчення курсу мене регулярно опитували про 

якість змісту дисциплін та якість викладання

8,7

8,2

9,3

8,5

8,2

8,7

9,1

8,6

Середній бал
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р
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ї

Середнє значення якості викладання

(за критеріями)



ДЯКУЄМО ЗА УВАГУ!!!


